
Liepājas valstspilsētas kapitālsabiedrība SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs”, 

reģ.Nr.40003302839, aicina darbā mārketinga speciālistu/-i 

 

Darba vieta: Rožu laukums 5/6, Liepāja  

Darba līgums: uz nenoteiktu laiku 

Darba slodze: Pilna 

Atalgojums: Pārbaudes laika posmā (3 mēnešus) – 1277,00 EUR  mēnesī pirms nodokļu 

nomaksas, pēc pārbaudes laika - 1324,00 EUR mēnesī pirms nodokļu nomaksas. 

 

SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” aicina pievienoties savai komandai 

MĀRKETINGA SPECIĀLISTU/-I, kurš/kura ir gatavs strādāt radošā un dinamiskā vidē, veicinot 

Liepājas un tās apkārtnes tūrisma iespēju popularizēšanu gan Latvijā, gan ārvalstīs. 

 

AMATA PIENĀKUMI: 

• Reklāmas materiālu sagatavošana: Izstrādāt un pielāgot reklāmas materiālus, kas 

atspoguļo Liepājas un tās apkārtnes reģiona tūrisma piedāvājumu. 

• Reklāmas kampaņu organizēšana: Plānot reklāmas kampaņas medijos, kas vērstas uz 

Liepājas un tā apkārtnes reģiona tūrisma potenciāla popularizēšanu Latvijas un ārvalstu 

tirgos. 

• Tūrisma materiālu izstrāde: Plānot un veidot dažādus informatīvos materiālus par 

Liepājas un tās apkārtnes reģiona tūrisma objektiem un pakalpojumiem. 

• Žurnālistu un tūrisma aģentūru pārstāvju uzņemšana: Organizēt vizītes un ekskursijas 

Liepājā un tās apkārtnes reģionā, sniedzot informāciju par tūrisma iespējām, lai veicinātu 

publicitāti un sadarbību ar vietējiem un starptautiskajiem partneriem. 

• Dalība ārvalstu tūrisma izstādēs, prezentācijās un kontaktbiržās: Pārstāvēt Liepāju 

un tās apkārtnes reģionu starptautiskos tūrisma pasākumos, veidojot sadarbību ar Latvijas 

un ārvalstu partneriem. 

• Sadarbība ar Liepājas un tās apkārtnes reģiona tūrisma uzņēmējiem: Uzturēt 

kontaktus un sniegt atbalstu vietējiem tūrisma uzņēmējiem (tūrisma datubāzes 

uzturēšana, iesaiste mārketinga aktivitātēs un kampaņās). 

• Sadarbība ar tūrisma nozares asociācijām Latvijā un ārvalstīs: Apkopot nepieciešamo 

informāciju, uzturēt kontaktu datubāzi. 

 

AMATAM NEPIECIEŠAMĀS PRASMES: 

 

• Pieredze mārketingā, vēlama tūrisma nozarē. 

• Pozitīvas komunikācijas un sadarbības prasmes. 

• Prasme izstrādāt un vadīt mārketinga kampaņas. 

• Prasme rakstīt tekstus preses relīzēm un digitālajai videi, veidot brošūras, izstrādāt 

reklāmas materiālus saskaņā ar Liepājas grafisko identitāti. 

• Labas latviešu un angļu valodas zināšanas, citu svešvalodu zināšanas tiks uzskatītas par 

priekšrocību. 

• Radošums, atbildības sajūta un spēja strādāt komandā. 



 

MĒS PIEDĀVĀJAM: 

• Iespēju būt daļai no komandas, kas veicina Liepājas un tās apkārtnes reģiona kā 
pievilcīga tūrisma galamērķa attīstību un atpazīstamību. 

• Iespēju iepazīt Eiropas un tālākas valstis, dodoties starptautiskajos komandējumos. 

• Ērtu un patīkamam darba ritmam atbilstošu biroju pašā pilsētas centrā. 

• Veselības apdrošināšanu pēc nostrādāta 1 gada. 
 
 
Gaidīsim Tavu CV un motivācijas vēstuli uz e-pastu: birojs@liepaja.travel līdz 15. septembrim. 
 
Mēs ļoti novērtēsim katru pieteikumu, bet lūdzam ņemt vērā, ka sazināsimies ar tiem 

pretendentiem, kuri tiks aicināti uz darba interviju. 

 
Jūsu personas datu apstrādes mērķis – darbinieku atlases procesa nodrošināšanai un no tā izrietošo 
tiesību un pienākumu realizēšanai. Iepriekš minēto Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir SIA “Liepājas 
reģiona tūrisma informācijas birojs”, Rožu laukums 5/6, Liepāja, LV-3401. 

 

 

mailto:birojs@liepaja.travel

